REQUERIMENTO Nº 884/2011
Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1. Qual o objeto da licitação cujo Processo de Compras é o nº 610/2011, pregão 0063/2011?
2. Qual o motivo da citada licitação estar sendo realizada somente agora?

3. O município já realizou algum recobrimento aerofotogramétrico em área de expansão rural no município de Valinhos?

4. Se positivo, informar as áreas e as respectivas datas.

Valinhos, 02 de agosto de 2011.
JOÃO MOYSÉS ABUJADI

   Vereador